муниципаJIьное бюджетное общеобразоватеJIьное учре2rцение
<<СРедняя общеобразовате.пьная школа ЛЁ 9 имени В.Л. СкрипаJIева Белоглинского районо>

прикАз
от 0l .09.2025 года Ng 262lI

Об утверждении программы производственного контроля

в целях обеспечения организации питания обr{ающихся, создания
необходимых условиЙ N|я организации питания, охраны и укрепления
здоровья обучающихся в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить и ввести в действие Программу производственного
контроля, основанного на принципах Хдссп, за соблюдением санитарно-
эпидемиологических требований и проведением санитарно-
ПРОТИВОЭП иДеМиЧеских (профилактических) мероп риятиЙ при оказан ии услуг
ПРИ ОРГаНИЗаЦИи питания детеЙ в организациях, осуществляющих
образовательную деятельность с 01.09.2025 г. со сроком действия на один
к;lлендарный год.

2. Ответственными за выполнение Программы
контроля назначить директора Онищенко С.В.,

flиректор МБОУ СОШ Ns 9

производственного
ответственного за

организацию питания Асееву Е.С., школьную медсестру Мельтюсову Д.В.,
бухгалтера Протас Л. Есину С.Н.

3.к приказа оставляю за собой.

С.В. онищенко
Nqg

С приказом
и согласны

Асеева Е.С
Мельтюсова fl.B
Протас Л.Н
Есина С.Н.

,,ьý.
/,1.|ý';
'}']-.. i' '-